
UCHWAŁA NR IV/20/15 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 
z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zmiany: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) Rada Miejska w Miłosławiu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXX/199/06 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 7 marca 2006 r. w sprawie 

statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 69, poz. 1726), 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Miłosławiu: Nr XVII/125/08 z dnia 26 września 

2008 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 191, poz. 3181) oraz Nr XXI/111/12 z dnia 28 czerwca 

2012 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 3242), § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„W skład Ośrodka wchodzą: 

1) kierownik, 

2) pracownicy socjalni, 

3) asystent rodziny, 

4) pracownik do spraw świadczeń społecznych i dodatków mieszkaniowych, 

5) pracownicy do spraw świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, 

6) główny księgowy, 

7) sekcja usług opiekuńczych, 

8) kierowca, 

9) sprzątaczka.” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

/~/ inż. Hubert Gruszczyśnki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
DO UCHWAŁY NR IV/20/15 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 
z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu 
 

 

Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

nakłada na jednostki samorządu terytorialnego obowiązek wspierania rodziny przeżywającej 

trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. W gminie Miłosław do 

realizacji zadania polegającego na organizowaniu pracy z rodziną wyznaczony został Ośrodek 

Pomocy Społecznej. Zgodnie z wymienioną ustawą pracę z rodziną prowadzi asystent 

rodziny. Zatem niezbędne jest utworzenie w Ośrodku stanowiska asystenta rodziny.  

Przewidziana w niniejszej uchwale zmiana statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Miłosławiu polega na wprowadzeniu do struktury organizacyjnej Ośrodka stanowiska, 

o którym mowa. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

/~/ inż. Hubert Gruszczyśnki 

  


